ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

                         PREFEITURA DE ANCHIETA
                       CNPJ 27.142.694/0001-58

Rod. Edival José Petri, Km 21,5 - nº 1.620 - Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES - CEP: 29.230-000

1

Anchieta/ES, 19 de agosto de 2024.

OF/PMA/GERH/N.° 249/2024.

À Excelentíssima Vereadora ANGELA MARCIA CYPRIANO ASSAD.

Assunto: Resposta ao Ofício PRO Nº 400/202 – Requerimento nº 158/2024.

Prezado Presidente,

Cumprimentando-o, esta Gerência, vem a vossa Senhoria apresentar as considerações

inerente ao Ofício PRO Nº 400/202 – Requerimento nº 158/2024.

1) Segue cópia integral do Processo Administrativo nº 9319/2024;

2) Segue cópia das folhas de ponto dos demais servidores da SEJUV;

3) QMP do ex-secretário João Orlando da Silva Simões, dos anos de 2022 e 2023.

Vale lembrar que os agentes políticos (Prefeito; Vice-Prefeito; Vereadores e Secretários),

dada as peculiaridades do cargo, não se submetem à jornada de trabalho comum aos

servidores públicos.

Aproveitamos a oportunidade para externar nossos votos de estima e consideração, certo

de haver atendido ao requerimento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

Rosilene Gusmão Miranda

Gerente Estratégica de Recursos Humanos

Portaria nº 037/2023

		2024-08-19T14:55:37-0300
	ROSILENE GUSMAO MIRANDA:11141022702